



SALAME DEL PO

800 g - Prodotto a peso variabile

Denominazione di vendita: **Salame**

• **INGREDIENTI**

Carne di suino italiano (96%), sale marino, vino Garda Merlot DOP, spezie, destrosio, antiossidante: ascorbato di sodio, zucchero, conservanti: nitrito di potassio, nitrito di sodio.

• **Ingredienti che provocano allergie/intolleranze:**

Senza glutine e lattosio. Può contenere tracce di proteine del latte.

• **Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto:**

Energia 1458 kJ - 351 kcal, grassi 27 g, di cui acidi grassi saturi 11 g, carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 27 g, sale 3,8 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo.

CONSERVAZIONE

Da conservare in ambiente fresco e asciutto (max 20°C; UR tra 70% e 80%). Dopo l'apertura conservare a max +4 °C e consumare entro qualche giorno.

PRODUTTORE

LEVONI S.P.A.
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA

ITALIA

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



COTECHINO

COTTO AL VAPORE

500 g SV e

Denominazione di vendita: **Cotechino**

• **INGREDIENTI**

Carne di suino italiano (57%), cotenna, grasso di suino italiano, sale marino, spezie (0,2%), antiossidante: ascorbato di sodio, conservante: nitrito di sodio, aroma naturale.

• **Ingredienti che provocano allergie/intolleranze:**

Senza glutine e lattosio. Senza proteine del latte.

• **Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto:**

Energia 1433 kJ - 346 kcal, grassi 30 g, di cui acidi grassi saturi 12 g, carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 19 g, sale 2,2 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Da consumare previa cottura. Riempire una pentola con acqua e immergervi la busta chiusa. Portare a ebollizione, bollire per 20 minuti. Prima di servire far sgocciolare il liquido formatosi nella busta. Se la busta in alluminio fosse forata, con conseguente perdita di vuoto, non consumare il prodotto.

CONSERVAZIONE

Da conservare in ambiente fresco e asciutto.

PRODUTTORE

LEVONI S.P.A.
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA

ITALIA

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



SALAME LEVONETTO UNGHERESE

DELICATAMENTE AFFUMICATO

300 g - Prodotto a peso variabile

Denominazione di vendita: **Salame affumicato con proteine del LATTE aggiunte**

• **INGREDIENTI**

Carne di suino italiano (95%), sale marino, proteine del **LATTE**, destrosio, zucchero, spezie, antiossidante: ascorbato di sodio, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio.

• **Ingredienti che provocano allergie/intolleranze:**

Senza glutine e lattosio. Con proteine del latte aggiunte.

• **Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto:**

Energia 1851 kJ - 447 kcal, grassi 39 g, di cui acidi grassi saturi 16 g, carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 24 g, sale 4,1 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo.

CONSERVAZIONE

Da conservare in ambiente fresco e asciutto (max 20°C; UR tra 70% e 80%). Dopo l'apertura conservare a max +4°C e consumare entro qualche giorno.

PRODUTTORE

LEVONI S.P.A.
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA

ITALIA

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE

CE IT 5L



GRANA PADANO DOP 20 MESI SAPORI D'ARTE

300 g SV - Prodotto a peso variabile

Denominazione di vendita: **Grana Padano DOP**

• **INGREDIENTI**

LATTE, sale, caglio.

• **Ingredienti che provocano allergie/intolleranze:**

Senza glutine e lattosio. Contiene proteine del latte.

• **Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto:**

Energia 1654 kJ - 398 kcal, grassi 29 g, di cui acidi grassi saturi 18 g, carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 33 g, sale 1,5 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Il prodotto può essere consumato tal quale.

CONSERVAZIONE

Conservare a max +6°C. Dopo l'apertura conservare a max +4 °C e consumare entro qualche giorno.

PRODOTTO PER

LEVONI S.P.A.
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN);
da (vedi marchio di identificazione CE)

ORIGINE/PROVENIENZA

ITALIA

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE

CE IT 03 255



MOSTARDA DI MELE CAMPANINE - GUSTO SENAPE

220 g

Denominazione di vendita: **Mostarda**

• **INGREDIENTI**

Mela Campanina (52%), zucchero, limone, aroma senape.

• **Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto:**

Energia 1105 kJ - 264 kcal, grassi <0,01 g, di cui acidi grassi saturi <0,01 g, carboidrati 66,1 g, di cui zuccheri 62,3 g, proteine 0,1 g, sale <0,01 g.

CONSERVAZIONE

Conservare a temperatura ambiente, in luogo fresco e asciutto. Dopo apertura conservare in frigorifero e consumare entro 12 settimane.

PRODUTTORE

LE TAMERICI S.R.L.
Via Quarantore, 40
46030 San Biagio di Bagnolo San Vito
(MN)

ORIGINE/PROVENIENZA

ITALIA